
令和５年 10月１２日 

王寺町立王寺北義務教育学校 

保 護 者 の 皆 様 

 王寺町立王寺北義務教育学校 

校    長 水谷  雅美 

   前期課程ＰＴＡ会長 大塚 香保里 

後期課程ＰＴＡ会長 川島  久典 

 

オープンスクール（休日参観）の開催について 
 

 秋晴の候 皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 さて、標記休日参観を、下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、下記日程を確認の上、ご参加いただき、子

どもたちの学習や生活の様子をぜひご覧ください。 

 

【日 時】  １１月３日（金）１時間目（８:４０開始）～４時間目（12：１５終了） １１月６日（月）は代休       

【方 法】  1，2時間目 1・3・5年                            3，4時間目 2・4・6年  

1，2時間目 7年          2,3時間目 8年         3，4時間目 9年 

【参 加】  １児童生徒につき保護者２名まで 

【割り振り表】 

 

☆前期課程 PTA主催の演劇鑑賞会☆（詳細は後日お知らせいたします。） 

【内容】 TEAMパフォーマンスラボによる「クラウンサーカス」    

【場所】 大体育館   

第 1部 （1，2時間目） ２・４・６年生児童   

第 2部 （3，4時間目） 1・３・５年生児童 

※大変申し訳ございませんが、人数の都合により保護者の皆様は参観できません。  

 

＜留意事項＞ 

◎参観できる保護者は、1児童・生徒につき２名とします。保護者用名札をご持参ください。 

◎授業時間中は廊下・階段等も含め、校舎内での会話は控えてください。 

◎カメラやビデオ等での撮影はご遠慮ください。 

◎駐車場はありません。給食センター、近隣の商業施設や周辺道路等にも駐車しないでください。 

二輪車は、正門（職員駐車場入口）から入っていただき、校舎側に停めてください。 

◎保護者のみなさまは給食センター入口からお進みいただき、児童・生徒昇降口から、校内にお入りください。靴箱

がありませんので、下靴を入れる袋と上靴をご持参ください。 

◎敷地内禁煙に御協力お願いします。 

◎月曜校時の５時間授業（給食・掃除あり）で、下校時刻は１４：３０です。 

校時 
１時間目 

8：４0～9：２5 
２時間目 

9：３５～10：２０ 
３時間目 

10：３５～11：２０ 
４時間目 

11：３０～12：１５ 

場 所 1F ２F ３F １F ２F ３F ４F ２F ２F ３F ４F ２F ２F ３F ４F 

参観学年 １年 ３年 
５年 

7年 
１年 ３年 

５年 

7年 
8年 ２年 ４年 ６年 

8年 

9年 
２年 ４年 ６年 9年 


